
VĚTRNÍK, Inzertní měsíčník pro Dolní Posázaví. Náklad 9 200 ks. Vydavatel: Jiří Kučera. IČ: 71765387. Evidenční číslo: MK ČR E 18828.
Tel.: 603 43 43 40, e-mail: inzerce@vetrnik-inzert.cz. Vydavatel neodpovídá za pravdivost údajů obsažených v uveřejněné reklamě a inzerci.

           
VĚTRNÍK

Reg ionální  inzer tní  nov iny  v ycházejí  v  část i  Posázav í  v  nákladu 9  200 k s  prav idelně 10x  do roka.  Do sv ých 
schránek je  dostávají  f i rmy i  domácnost i  spadajíc í  pod pošty  v  J í lovém u Prahy,  Dav li,  Kamenic i,  Kamenném 
Př ívozu a Týnci nad Sázavou.Pro objednání plošného inzerátu můžete použít e-mail inzerce@vetrnik-inzert.cz 
č i  te l .  603 43  43  40.  Pro  bezp latné  z veřejňování  souk romých  řádkov ých  inzerátů  s tač í  v yp ln it  on line 
formulář na www.vetrnik-inzert.cz nebo zaslat e-mail  na inzerce@vetrnik-inzert.cz  č i  SMS na 603 43 43 40.

13.ROČNÍK

INZERTNÍ MĚSÍČNÍK

HLEDÁME NOVÉ KOLEGY NA POZICI: 

www.backer.cz 

» profesionální zaškolení
» flexibilní pracovní doba

OBCHODNÍ  
ZÁSTUPCE

TECHNIK  
PRO INSTALACE  
INTERNETOVÝCH  

PŘÍPOJEK

  
 POJĎTE ZA LEPŠÍ PRACÍ

INTERNET
TELEVIZE

MÍSTNÍ SERVISNÍ TÝM100 za249

PROVOZOVATEL  
SLUŽBY  
CHYTRYINTERNET.CZ

volejte zdarma

800 40 30 20
internet@backer.cz   

www.chytryinternet.cz

NĚMCOVÁ
HOSTĚRADICE

7 7 5  2 3 8  0 7 0
www.uhlinemcova.cz

hnědé uhlí nízkosirnaté Ledvice - kostka,ořech1,ořech2
brikety -  nízkopopelnaté ekologické německé

koks (Debiensko)
pytlované uhlí, štípané krbové dřevo

UHLÍ EKOLOGICKÁ LIKVIDACE 
AUTOVRAKU 

ZDARMA	
602 229 415 

Prodej náhradních dílů 

 
Autopark s.r.o. Dolní Břežany, Ke Zvoli 285 

www.autoparksro.cz 

LISTOPAD 2021

DEJTE MODROU RELAXACI
VÍŘIVKY     BAZÉNY     INFRASAUNY    FINSKÉ SAUNY    TRAMPOLÍNY

Produkty zakoupíte na www.marimex.cz, 
v prodejně Libušská 221/264, Praha 4 a nebo v široké partnerské síti. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Všechny fotografie jsou pouze ilustrační. 

VÍŘIVKY již od 13 990 Kč

a užijte si 
WELLNESS V POHODLÍ DOMOVA

Snadné
ovládání

Tichý chod
při filtrování

Průběžný
ohřev vody

Inzerce Marimex 185x131.indd   2 25.10.2021   12:55:36

Hotel Valnovka
Benešovská 102, 215 68 Kamenice-Ládví
Bus zastávka: Kamenice-Valnovka

Tel.: 603 512 710
E-mail: info@klubkapicka.cz
www.klubkapicka.cz
     plavani.kapicka.cz

KURZY PLAVÁNÍ PRO DĚTI
Dětský plavecký klub
KAPIČKA

PŘIHLÁSIT SE  MŮŽETE  KDYKOLI

ZÁPISY: 
NA TEL.Č. 603 512 710  
NEBO NA EMAILU: INFO@KLUBKAPICKA.CZ 
KLUBKAPICKA.CZ/NASESLUZBY/PLAVECKEKURZY/

PRÁVĚ OTEVÍRÁME KURZ  PRO CCA 4-LETÉ PLAVÁČKY



  

W
W

W
.V

ET
R

N
IK

-IN
ZE

R
T.

C
Z 

  W
W

W
.V

ET
R

N
IK

-IN
ZE

R
T.

C
Z 

   
 W

W
W

.V
ET

R
N

IK
-IN

ZE
R

T.
C

Z 
   

Řádková inzerce
• OPRAVY, ČIŠTĚNÍ A NÁTĚRY FASÁD, STŘECH, SVĚT-

LÍKŮ, OKAPŮ, KONSTRUKCÍ,  RIZIKOVÉ  KÁCENÍ 
A PROŘEZ STROMŮ, MYTÍ PROSKLENÝCH PLOCH, 
INSTALACE ZÁBRAN PROTI PTACTVU, MONTÁŽNÍ 
PRÁCE, ZÁBRANY PROTI SNĚHU, ODSTRAŇOVÁNÍ 
SNĚHU A LEDU ZE STŘECH A OKAPŮ,  SPECIÁLNÍ  
VÝŠKOVÉ PRÁCE.  
KONTAKT 737 362 865, E-MAIL BAHNOPETR@ATLAS.CZ

•	 Sběratel	koupí	staré	hodinky.	Slušné	jednání,	peníze	v	hotovosti.	
Značky	Prim,	Omega,	Longines,	Doxa	a	jiné.	Tel.:	602	111	651,	
sberatelhodinek@post.cz

• PRODÁM POUŽITÝ, MECHANICKÝ, INVALIDNÍ VOZÍK 
MEIRA ORTOPEDIA. ČERNÝ, ŠÍŘE SEDU 50CM,  
V BEZVADNÉM STAVU. CENA 3000,- KČ. TEL.: 603 189 557

•	 KOUPÍM	STARÉ	PIVNÍ	LAHVE	S	NÁPISY,	SBÍRKU	I	JED-
NOTLIVÉ	KUSY,	TEL:	732	170	454,SBĚRATEL		Do	3	následují-
cích	vydání	po	sobě.	Hradil	bych	formou	převodu	z	Bú	případně	osobně.

•	 Daruji	staré	škvárové	tvárnice	za	odvoz.	44x30x21.	Více	než	100	
ks	Tel.:604	203	583

•	 Nabizim	gramoradio	ve	dreve.t.739	835	536.
•	 Kdo	daruje	za	poštovné	vlnu	a	vlnené	svetry	na	vyparani	 

tel	732	577	019
• WWW.VSEPROCHOVKREPELKYJAPONSKE.CZ KLE-

CE PRO CHOV KŘEPELEK. DOPRAVA PO CELÉ ČR. 
•	 Nabizim	oteplenou	stavebni	bunku	.t.	775	921	157
•	 Prodám	cca	5m2	tvárnic	pro	stavbu	opěrné	zdi	CS	BETON-NA-

TURBLOK-barva	NATURCOLOR	BASANITA,	dvoustranné	
provedení	ze	3	kamenů,	šířka	zdi	250	mm,	výška	kamene	75	mm.	
Cena	se	slevou	1.400,-	Kč/m2.	Odběr	možný	ihned.	 
Kontakt	602	339	550	foto	na	www.vetrnik-inzert.cz

•	 Koupím	do	sbírky	staré	pivní	láhve	s	litými	nápisy,	Sbírku	i	jednot-
livé	kusy,	Děkuji	za	nabídku,	Sběratel,	TEL:	732	170	454

•	 Koupím	tovární	malotraktor	české	nebo	slovenské	výroby	Vari/
Tera/Agzat,	MT,	TK	atd.	Může	být	i	poškozený.	Nabídněte	prosím,	
děkuji.	Tel.	731	487	850

•	 Koupím	jakoukoliv	Jawa,	ČZ,	MZ,	PÁVek	či	Simson.	Děkuji	za	
nabídku.	Tel.	723	971	027.

•	 Kdo	daruje	vlnu	a	vlněné	svetry	na	vypatrani	za	poštovné	predem	
diky	tel	732	577	019	

•	 Prodám	vrtačku	Narex	EV	513	D,	ještě	kvalitní	československá	
výroba,	plně	funkční.	Cena	1000,-Kč	Tel.:	604	203	583	Foto	na	
www.VETRNIK-INZERT.CZ

•	 Prodam	casti	kuchyne	Decodom,	vzdy	dekory:	cela-	vysoce	bila	
leskla/	korpus:	dub	Arlington

	 –	nepoužité:	čela	šuplat,	cena	600	kc	(puv.	1000	Kc),	cca	7	měsíců	
používané:	horní	skříňky	šířka	45	cm	-3	kusy,	a	dvojskříňka	šířka	
60cm-1ks,	korpusy	i	dvirka,	sestavené

	 korpus	horní	skříňka,	dvířka,	korpus	horní	skříňka	80cm,	dvířka	
80cm	původní	cena	celkem:	6	150	Kc	–	prodej	za	3	500	Kc		foto	
na	www.vetrnik-inzert.cz					jirka.150@seznam.cz

•	 Koupím	veškerou	předválečnou	dobrodružnou(brakovou)literatu-
ru:	Verne,	May,	Brand,	Nobody,	Tarzan..	atd.	Vázane,	brožované	i	
sešity.tel.602	229	370,	pavlos96@seznam.cz

• SÍDLO PRO S.R.O., OSVČ V PRAZE OD 149KČ/MĚSÍC. 
TEL: 728991247, WWW.SIDLOPROFIRMUPRAHA.CZ

•	 Koupím	staré	rodinné	fotografie	z	přelomu	19.	A	20.	Století.	Volej-
te	přímo	731	472	508	nebo	pošlete	sms	a	zavolám	zpět.

SOUKROMÁ  
ŘÁDKOVÁ INZERCE 

ZVEŘEJŇOVANÁ ZDARMA

INZERUJTE NA STRÁNKÁCH VĚTRNÍKU

NASKENUJTE kód a hned inzerujte!!

NOVINKA na webu! Objednávejte e-mailem 

Zvýrazněte svůj soukromý  
řádkový inzerát fotografií  

www.vetrnik-inzert.cz/soukroma-inzerce/inzertni-noviny/ 

PRO OBJEDNÁNÍ FIREMNÍ I SOUKROMÉ INZERCE POUŽIJTE KONTAKTY: INZERCE@VETRNIK-INZERT.CZ, TEL. A SMS  603 43 43 40 
VEŠKERÉ INFORMACE NA WWW.VETRNIK-INZERT.CZ

PRO OBJEDNÁNÍ FIREMNÍ I SOUKROMÉ INZERCE POUŽIJTE KONTAKTY: INZERCE@VETRNIK-INZERT.CZ, TEL. A SMS  603 43 43 40 
VEŠKERÉ INFORMACE NA WWW.VETRNIK-INZERT.CZ

Provádíme veškeré STAVEBNÍ 
ZEDNICKÉ A MALÍŘSKÉ 
      PRÁCE 
• izolace    
• ploty a opěrné zdi  
• zámkové dlažby  
• zateplení fasád 
• výstavba a demolice objektů 
• rekonstrukce bytových jednotek

Tel.: 773 044 798 
E-mail: michalklivets@gmail.com

 TELEVIZNÍ DOTACE!
• Novasport 3, 4 a Eurosporty 
    do vaší televize
• Montáž nového  satelitu  
   u vás zdarma 
• Nemůžete mít satelit? 
• Zprovozníme televizi přes 
  internet s 50% slevou
Tel.: 778 880 006

TČM – TRADIČNÍ ČÍNSKÁ MEDICÍNA
řešení zdravotních problémů – celostní přístup
bylinná terapie, stimul. akupunkturních bodů
E. Paskerová, tel. 725 704 987, Psáry – D. Jirčany

H Á D A N K A

,,PATŘÍ TI TO, ALE TVOJI 
PŘÁTELÉ TO POUŽÍVAJÍ VÍC 

NEŽ TY. VÍŠ CO TO JE?‘‘ 
TVOJE JMÉNO

z minulého vydání

 KRESLIČ/ASISTENT CAD studia 
Náplň práce:
• kreslení v CAD aplikacích – AutoCad, AutoCad LT, Cadkon TZB, 
   event. Revit 3D 
• tisk výkresové dokumentace
• kompletace výkresové dokumentace
• po zapracování správa knihoven v CAD aplikacích  
   a úpravy palet nástrojů

Požadujeme:
• SŠ/VŠ vzdělání 
• znalost CAD aplikací podmínkou
• znalost práce na PC, programy MS Office(Outlook, Excel, Word)
• organizační schopnosti, iniciativa a odpovědnost
• loajálnost, flexibilita
 
Nabízíme:
• motivující finanční ohodnocení dle dosaženého vzdělání  a praxe
• zázemí stabilní společnost
• široké spektrum firemních benefitů
• možnost dalšího vzdělávání
• zajímavou a různorodou pracovní náplň
• práci v dynamickém kolektivu
• nástup možný ihned/ dohodou
• práci na plný úvazek i dohodu o provedení práce
• vhodné i pro studenty a absolventy 
 

Náplň práce:
• organizování a harmonogramy pravidelných servisních 
   prohlídek, kontrol, revizí, záručních a pozáručních oprav
• vedení evidence a aktualizace zařízení, termínů servisních 
   prohlídek, revizí, oprav
• výběrová řízení dodavatelů prací a služeb (poptávky, nabídky,  
  jejich vyhodnocení a objednávky)
• koordinace servisních prací (externích i interních)
 • úzká spolupráce s asistentkou servisního týmu
 • vedení a organizování práce servisních mechaniků 
• operativní řešení nahlášených závad
• kontrola plnění termínů, rozsahu a kvality provedených prací
• příprava podkladů k fakturaci
• pravidelný kontakt se zákazníkem
• příprava, evidence smluv a objednávek se zákazníky a dodavateli
• vyhodnocení zakázek

Požadujeme:
• SOU/SŠ vzdělání v oboru technického zařízení budov (TZB)
• praxe a zkušenosti v oboru technické zařízení budov nebo  
   elektro případně facility výhodou
• orientace v technické dokumentaci vč. výkresové dokumentace
• dobrá znalost práce na PC, programy MS Office (Outlook, Excel, Word)
• řidičský průkaz skupiny B
• organizační a komunikační schopnosti, flexibilita a zodpovědnost

 
Nabízíme:
• motivující finanční ohodnocení dle dosaženého vzdělání a praxe 
• zajímavou a různorodou pracovní náplň
• široké spektrum firemních benefitů
• možnost dalšího vzdělávání
• práci v dynamickém kolektivu
• zázemí stabilní společnosti 
• nástup možný ihned/ dohodou
• vhodné i pro absolventy, které rádi zaučíme
• získání pracovních zkušeností u mezinárodní firmy se 100-letou 
  tradicí v rámci celého holdingu

Niersberger Instalace, s.r.o.
Ing. Lenka Stuchlíková
Tyršova 2075, 256 01 Benešov
Tel.: 317 721 741-2
E-mail:stuchlikova@niersberger.cz; 
knenicka@niersberger.cz
www.niersberger.cz

KOORDINÁTOR sevisních prací - 
servisní technik

Životopisy posílejte na adresu:

PROJEKTANT technického zařízení budov  
v oborech  - vytápění, chlazení, vzduchotechnika, 
zdravotechnické instalace, zemní plyn
 Náplň práce:
• tvorba projektové dokumentace TZB (technického zařízení 
  budov) nebo v jednotlivém oboru  
• technická podpora realizačního týmu
• další administrativní a technická činnost spojená s projektováním TZB

Požadujeme:
• SŠ vzdělání v oboru technické zařízení budov
• pozitivně nastavené myšlení, touhu uspět, proaktivitu a iniciativu 
• znalost SW Autocad
• uživatelská znalost práce na PC
• ochota učit se novým věcem

Výhodou bude, ale není podmínkou: 
• VŠ vzdělání v oboru technika prostředí staveb
• autorizace v oboru technika prostředí staveb
• zkušenosti s Autocad, Protech nebo Revit
• praxi v oboru TZB
• znalost AJ/NJ

Nabízíme:
• nadstandardní platové podmínky a benefity 
• zajímavou a různorodou pracovní náplň
• odborné zaškolení a možnost dalšího vzdělávání
• zaškolení práce v Revitu (3D projektování)
• mobilní telefon
• profesionální vybavení
• občerstvení na pracovišti
• firemní akce 
• nástup možný ihned/ dohodou
• zázemí stabilní společnosti
• získání pracovních zkušeností u mezinárodní firmy se 100-letou 
   tradicí v rámci celého holdingu
• spoluúčast na výstavbě strategických investičních projektů  
   mezinárodní úrovně 

v oborech  - tepelná technika, alternativní zdroje energie 
(solární energie, zpětné získávání tepla apod.), vzduchotechnika 
a klimatizace, zdravotechnika, průmyslové chlazení, rozvody 
technických plynů a kapalin, rozvody průmyslových médií vč. jejich 
strojoven, požární technika, kogenerační jednotky, měření a regulace

 Náplň práce:
• výběrová řízení na dodavatele prací a služeb (poptávky, nabídky,  
   jejich vyhodnocení a objednávky)
• koordinace a organizace prací (externích i interních) na staveništi 
• účast na kontrolních dnech
• kontrola kvality a průběhu prací 
• vedení stavebního deníku, kontrola BOZP a OOPP 
• komunikace se zákazníkem
• příprava dokumentace skutečného provedení
• další administrativní a technická činnost, úzká spolupráce s vedoucím zakázky
 
Požadujeme:
• SŠ nebo VŠ vzdělání v oboru technického zařízení budov
• orientaci v technické dokumentaci včetně výkresové dokumentace
• schopnost technického vedení a organizace zakázky
• znalost práce na PC (MS Outlook, MS Word, MS Excel, AutoCad výhodou)
• řidičský průkaz sk. B
• znalost anglického nebo německého jazyka výhodou
• časovou flexibilitu

Nabízíme:
• motivující finanční ohodnocení dle dosaženého vzdělání a praxe 
• zajímavou a různorodou pracovní náplň
• široké spektrum firemních benefitů
• možnost dalšího vzdělávání
• služební vůz po zkušební době
• práci v dynamickém kolektivu
• zázemí stabilní společnosti
• nástup možný ihned/ dohodou
• absolventy a studenty rádi zaučíme
• získání pracovních zkušeností u mezinárodní firmy se 100-letou 
   tradicí v rámci celého holdingu
• spoluúčast na výstavbě strategických investičních projektů 
   mezinárodní úrovně 

STAVBYVEDOUCÍ technického 
zařízení budov

Společnost Niersberger Instalace, s.r.o. hledá nové spolupracovníky na pozice:


